1

2025 年２月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド

代表者名 代表取締役社長 伴 将行

 （コード番号 4436 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 前田 陽介

（TEL：03-6274-6493）

（訂正）当社子会社（孫会社）の株式譲渡に関するお知らせの一部訂正について

2025 年２月 14 日に開示いたしました「当社子会社（孫会社）の株式譲渡に関するお知らせ」の内容に

ついて、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

【訂正箇所】

２．譲渡する子会社の概要

（７）大株主及び持ち株比率

（訂正前）

株式会社ミンカブソリューションサービシーズ 90.3%

（訂正後）

株式会社ミンカブソリューションサービシーズ 100.0%

以 上